

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/2014/SMP-DT

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

STAVEBNÍ PRAHA s.r.o.

sídlo: Bělehradská 679/94, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195678
zastoupená: Josefem Švaňou, jednatelem společnosti

IČ: 24316041
DIČ: CZ24316041

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2834524379/0800

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 16/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II odst. 1 smlouvy „PŘEDMĚT SMLOUVY“ se mění takto:

Jeseniova 75/2446, byt č. 13, velikost 2 + 1

Méněpráce

1. odpočet dodání a montáže 1, 25 m² sádkartonového podhledu na WC
2. odpočet repase oken zdvojených 10,13 m²

Dodatečné práce

1. dodání a montáž 4 ks větracích mřížek v komoře a na WC
2. oprava elektroinstalace související s napojením bytu z bytové rozvodnice do elektroměrové skříně na chodbě objektu
3. aplikace 12 m² disperzní interiérové malby na strop a stěny poničené vytopením
4. sekání drážek do zdiva pro opravu elektroinstalace na chodbě objektu

Jeseniova 89/1916, byt č. 24, velikost 1 + 1

1. aplikace 12 m² disperzní interiérové malby na strop a stěny v místnosti poničené vytopením
2. oprava a nátěr omítky balkónu znečištěné holubím trusem

III.

Článek č. IV odst. 1 smlouvy „CENA DÍLA“ se mění takto:

Celkem dle SOD bez DPH	1 049 166,62 Kč
Jeseniova 75, byt č.13 - Dodatek č.1 bez DPH	- 1051,50 Kč
Jeseniova 89, byt č. 24 - Dodatek č.1 bez DPH	1 805,40 Kč
Dodatek č.1 celkem bez DPH	753,90 Kč
Celkem cena dle SOD + Dodatek č.1	1 049 920,52 Kč
DPH 15%	157 488,08 Kč
Celkem dle SOD + Dodatku č.1 včetně DPH	1 207 408,60 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 24 -04- 2014

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

.....
objednatel

V Praze dne 24 -04- 2014

STAVEBNÍ PRAHA s.r.o.
Bělehradská 679/94
120 00, Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24316041
DIČ: CZ24316041

.....
zhotovitel

Dodatek č. 1 k SOD č. 16/2014/SMP-DT
Méněpráce x Dodatečné práce

Rekapitulace

Jeseniova 75, byt č. 13 celkem bez DPH -1051,50 Kč

Jeseniova 89, byt č.24 celkem bez DPH 1805,40 Kč

Dodatek č.1 celkem bez DPH 753,90 Kč
DPH 15% 113,09 Kč

Dodatek č.1 celkem vč. DPH 866,90 Kč

STAVEBNÍ PRAHA s.r.o.
Bělehradská 679/94
120 00, Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24316041
DIČ: CZ24316041

Jeseniova 75, byt č. 13**Měněpráce:**

	MJ	Množství celkem	Cena jednotková Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Podhled sádrokartonový	m2	-1,25	780,00	-975,00
Repase oken zdvojených	m2	-10,13	540,00	-5467,50

Měněpráce celkem				-6442,50
-------------------------	--	--	--	-----------------

Dodatečné práce:

Větrací mřížky	ks	4	256,00	1024,00
Oprava elektroinstalace na schodišti	kpl	1	2562,00	2562,00
Malba disperzní interiérová výška do 3,8m, 2x nátěr, 1x penetrace komplet	m2	12,00	78,00	936,00
Sekání drážky do zdiva	kpl	1	869,00	869,00

Dodatečné práce celkem				5391,00
-------------------------------	--	--	--	----------------

Jeseniova 75, byt č. 13 celkem**-1051,50**

Jeseniova 89, byt č. 24

Měněpráce:

	MJ	Množství celkem	Cena jednotková Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
--	----	--------------------	----------------------------------	------------------------------

Měněpráce celkem				-0,00
------------------	--	--	--	-------

Dodatečné práce:

Malba disperzní interiérová
výška do 3,8m, 2x nátěr,
1x penetrace komplet

m2	10,20	99,00	1009,80
----	-------	-------	---------

Oprava znečištěné omítky
na balkóně

m2	10,20	78,00	795,60
----	-------	-------	--------

Dodatečné práce celkem			1805,40
------------------------	--	--	---------

Jeseniova 89, byt č.24 celkem

1805,40